
U€hwała nr Vll50/2015
Rady Gminy Kołaczkowo

ż dnia 26 maia 2015 r.

W spĘwie Wyznaczenia inkasentóW olaz wysokości Wynagrodżeń za inkaso podatkóW na
terenie Gminy Kołacżkowo.

Na podstawie art,6 ust.12, art,19 pkt 2 Ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i opłatach lokalnych (t.j, Dz,U. z 2oL4r. poz.849), art.6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984r,
o podatku rolnym (t,j. Dz.U,z 2013r, poz.1381, z 2or4 r, poz.4o} oraż art.6 ust,8 ustawy
z dnia 30 października 2oo2r. o podatku |eśnym (t,j, Dz, U, z 2013r, poz.465) Rada Gminy
Kołaczkowo uchWala co następujeI

§1 Ustala 5ię inkasentóW do inkasa należności z tytulu podatkiJ od nieruchomości, podatku
rolneBo i leśne8o od mieszkańców Gminy Kołaczkowo,

1, Pobór podatku W drodże inkasa Wyznacza sję następujące osoby :

1. Bie8anowo - sottys-Frąckowiak A8nieszka, zam, W Bieganowie;
2. Borzykowo -sołtys- Jarema Piotr, żam, w Borżykowie;
3, Budziłowo -5ołtys- Ptaszyński Robeń, zam. W Budziłowiej
4, cieśle Małe -sołtys- Li5iecki.lózef, zam. W cieś|ach Małych;
5. cieśle Wielkie -sołtYs Baranowski Grze8orz, zam, W cieślach Wielkich;
6, Gałęzewice -sołtys- Urbaniak Wieslaw, zam. W Gałęzewicach;
7. Gorazdowo -sołtys- Magdziarz Elżbieta, zam, W Gorazdowie;
8,Grabowo Królewskie- 5oitys,.lakuboWska Malgorzata,zam.WGraboWie KróleWskim;
9, Kolaczkowo - sołtys-staszak stefan, zam. W Kołaczkowiej

10, Krzywa Góra , 5ołty5-Kozielski Mariusz, zam,W Krzywej Górze;
11, Ła8iewki {ołtys- Hypki Wojciech, zam, W Ła8iewkach;
12, sokolniki - sołtys- Bimek Wojciech,żam, W sokolnikach;
13, splawie - sołtys- Dzienniak Wioleta, zam. W spławiu;
14, szamarżewo -sołtys- Kasprowicz Robeń, zam, W szamarzewie;
15, Wszembórz - sołtys-Banaszak Aurelia, zam. W Wszemborzuj
16.Zieliniec - inkasent-czesłaWa Kosmecka, żam.W Zielińcu
17.Żydowo sohys -Nowak Zdzislaw, zam, W Zydowie:

§2
],. lnkasentom prowadZącym inkaso przyżnaje się Wyna8rodzenie ok.eślone procentowo

W stosunku do zainkasowanych przez nich kwot,
2.Wysokość inkasa określa załącznik nr 1. do UchwaĘ Rady Gminy Kołaczkowo.

§ 3,

WYkonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo



§4.

Traci moc uchwda nr VIV3920I l Rady Gminy Kołaczlrowo z tlnia 26 maja 20l lT, w
sprańe poboru podatku od nigruchomoś§i, rolnego i leśnego w drodz€ iŃasą terminów
płatności dla fu*asentów i w}nagrodzenia za inkaso.

§5.

Uchwała wchodzi w życie po rrpływie 14 rlni od duia ogło§zcnia w DzieDniku
Urzędowym'Województwa Wielkopolskiego,
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